АДМИНИСТРАЦИЯ  КЛЮЧАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

              от 19.08.2019 г.                                                                                             № 26
с. Ключарево
О создании экспертной комиссии
            В связи с необходимостью уничтожения документов, срок хранения которых истек, приказываю:

1. Создать экспертную комиссию в составе:

- Председатель комиссии – Ерушова Н.П. – заместитель главы Ключаревского сельского поселения;
- Секретарь комиссии – Паксеваткина Т.В. – заведующая Ключаревским сельским клубом (по согласованию);
- Член комиссии – Якушкина Т.Н. – депутат Совета депутатов по Ключаревскому сельскому поселению по избирательному округу № 6 (по согласованию).
2. Экспертной комиссии подготовить акт о возможности уничтожения документов, срок хранения которых истек.
Глава Ключаревского  сельского поселения                     И.В. Полынкова